Byxrantepckuii 6anaHc

Ha 31 gekabpsa 2020 r.

OpraHusauma AO "PymaHueBckoe"

VAEHTU(UKALMOHHDBIFE HOMEpP HanoroniaTenbLmka

BuA 3KOHOMUYECKOW

neATeNnbHOCTHU

BblpaljuBaHne 3epHOBbLIX KyNlbTyp

OpraHusaynoHHo-npaBoBas topma / popma cob6cTBEHHOCTM Henyb6nnyHblie

akuunoHepHble obuiecTsa/dPefepanbHas CO6CTBEHHOCTb

EAvHMLA n3MepeHus: Tbic. py6.

MecToHaxoxaeHve (agpec) 606308, Huxeropogckas 06, [lanbHEKOHCTAHTUHOBCKUIA p-H, C.

PymsaHueBo, yn.LleHTpansHas, a.7

Byxrantepckas OTYETHOCTb MOANEXUT o6si3aTensHomy ayauty W O A | —

HavmeHoBaHuWe ayauTOpCcKoli opraHu3auuu/thamunns, nms, oT4ecTBo (NpU HanMuum)

nHamMBuAayansHoro ayautopa 000 ,Ad TesepHas CTO/lMua™

VAeHTUUKALMOHHbIA HOMEp HanoronnaTenblymka

ayAWTOPCKOIi OpraHu3aunn/MHAMBUAYansHOro ayautopa

OCHOBHOW rocyapCTBEHHbIi perucTpaunoHHblii Homep

ayAnTOPCKON opraHvn3saunn/mHanBuAyanbHoro ayautopa

MosAcHeHua 1

2.1

4.1

5.1

HanmeHoBaHue nokasartensa 2
AKTUB

I. BHEOBOPOTHbBIE AKTUBbI
HemaTepmaanble aKTUBbI
PesynbTaThl uccnegosaHuii u paspaboTok
HemaTepmaanble NMOVUCKOBble aKTUBbI
MaTepMaanble NMONCKOBbIE aKTUBbI
OCHOBHble CpejcTBa
[OoXOfHble BNOXEHUS B MaTepuanbHble
LLeHHOCTH
®UHAHCOBbIE BIOXEHUA
OT/NOXEHHbIE HANOTOBbIE aKTUBbI

Mpoyne BHEOGOPOTHbIE AKTUBbI

WToro no pasgeny |

Il. OBOPOTHbIE AKTUBbI
3anacs!
Hanor Ha go6aBfieHHY0 CTOMMOCTb No
npuo6peTeHHbIM LLeHHOCTAM
Jebntopckaa 3a40/KEHHOCTb
®UHAHCOBbIE BIOXEHUA (38 UCKNIOUYEHNEM [€HEXHbIX
3KBNWBANEHTOB)
[leHeXHble cpeACcTBa W A€HEXHble 3KBUBAaNEHThI
Mpoune 060pOTHbIE aKTUBbI

Wtoro no paspgeny Il
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Ha 31 gekabps
2020 r.3

196 099

196 099

99 693

5408
5527

4 164

114 792
310 891

MpunoxeHue Ne 1

k Mpukasy MuHucTepcTsa huHaHCOB

Poccuiickoit ®epepauuu
07 02.07.2010 Ne66H

(B pea. Mpukasa MunduHa Poccun

07 05.10.2011 Ne 124H, oT 06.04.2015 Ne 57H,
07 06.03.2018 Ne 41H, oT 19.04.2019 Ne 61H)

dopma no OKY[
[farta (4ucno, mecauy, rog)

no OKMNO
NHH

no
0KB3[ 2

no OKOM® / OKaC

no OKEN

MHH

OrPH/
OrPHUMN

Ha 31 pekabpsa
2019 r.4

182 672

182 672

105 734

8 007

1528

115 269
297 941

Koabl
0710001

00550539

5215000874

01111

12267 12
384

7805127323

1037811040992

Ha 31 gekabpna
2018 r.5

168 057

168 057

114 475

2 850

4683

122 008
290 065



MosicHeHuns 1

5.3

5.3

5.3
5.3

MpumeyaHus

HanmeHoBaHue nokasartens 2 Kopg
MACCUB

111. KAMNTAN N PE3EPBbI 6

YcTaBHbIN KanuTan (CKnagouHblii kanutan,

yCTaBHbI hOHA, BKNagbl TOBapulei) 1310
Co6CTBEHHbIE aKLWW, BbIKYNJEHHbIE Y
aKunoHepos 1320
MepeoueHka BHEOGOPOTHbLIX aKTUBOB 1340
[06aB0ouYHbIN KanuTan (6e3 NepeoLeHKn) 1350
Pe3epBHbIi KanuTan 1360
HepacnpepgeneHHas npubbiab (HEMNOKPbITbI
y6bITOK) 1370
MToro no pasgeny Il 1300
IV. ONTOCPOYHbIE OBA3ATE/ILCTBA
3aemMHble cpefcTBa 1410
OTNOXeHHble Hanorosble 0o6s3aTenbCTBaA 1420
OueHOo4YHble 06513aTeNbCTBA 1430
Mpoune o6sA3aTenbCTBA 1450
Wtoro no pasgeny IV 1400
V. KPATKOCPOYHbIE OBA3ATE/ILCTBA
3aeMHble cpeacTBa 1510
Kpeautopckas 3a0/1KeHHOCTb 1520
Joxopnbl 6yAywmnx nepuonos 1530
OueHoYHble 06s3aTenbCcTBA 1540
Mpoyne o6s3aTenbcTBa 1550
WToro no pasgeny V 1500
1700

BAJTAHC

A /

1. Yka3biBaeTcs HoMeb'iip'LUTcTBYOWEro nosicHeH™.?//
2. B cooTBetcTBUM ¢ MoroxdLies! no Gyxrantepckomy'yueTy "Byxrantepckas 0TYeTHOCTb opraHusauumn” MeY 4/99, yTBepxaeHHbIM Mprkaszom MuHucTepcTBa huHaHCOB Poccuiickoi

Ha 31 gekabps
2020 r.3

71022

3 551

181818
256 391

41093
41093

2667

5561

4872
307

13 407
310 891

Ha 31 gekabpsa
2019 r.4

71022

)7 ( -

3 551

171 026
245 599

1704

31906
33610

7 543
7 638
3 551

18 732
297 941

) (

dopma 0710001 c. 2

Ha 31 peka6ps
2018 r.5

71022

- )

3 551

167 769
242 342

6 580

13 461
20 041

13 606
9 501
4 575

27 682
290 065

®epepaumn oT 6 niona 199A1. U°>ANLNN 3akn(04éHMI0 MUHUCTepCTBaA HOCTMLMK Poccuniickoil ®epepaummn Ne 6417-MKoT 6 aBrycta 1999 r. ykasaHHbIM [pukas B rocyapCcTBEHHOMN

perucTpauumn He HyXxaaetcs), no*c/ 3artenit'oécTa*albHbIX aKTUBaX, 0653aTeNbCTBAX MOrYT NPUBOANUTLCS 06LLEl CYMMON C PacKpbiTUEM B MOSICHEHUNAX K 6yXrantepckomy 6anaHcy, ecnu Kaxabii

13 3TUX NokasaTesneil B OTAENbHOCTU HeCyLeCTBEHEH [15 OLleHKU 3auHTepecoBaHHbIMW NoNb30BaTeNAMN PUHAHCOBOIO NOMOXEHWUA OPraHn3aLnn unn prHaHCOBbIX pe3y/bTaToB ee

AeATeNlbHOCTH.

3. YkasblBaeTcs OT4eTHas gaTta 0T4YeTHOro nepuoja.

4. YkasblBaeTca npeaplayLnii rog.

5. YKasbiBaeTcs rof, NpeAwecTByOWNi NpeabliayLemy.
6. Hekommepueckas opraHusaums MMeHyeT yka3aHHblii pa3gen "LieneBoe tmHaHcupoBaHue”. BmecTo nokasateneid "YcTaBHblli kanuTan (CKNagouHblii KanuTan, ycTaBHbIV (OHA, BKIagbl

ToBapuLeii)”, "CobCTBEHHbIE aKLyK, BbIKYM/IEHHbIE Y akLMoHepoB”, "[o6aBouHblii KanuTan", "Pe3epBHbiil kanuTan” n "HepacnpegeneHHas npuobiaib (HEMOKPLITLIV YOBLITOK)" HEKOMMepUeckas

opraHu3auus BK/IYaeT nokasatenu "Maesoii hoHa", "Lienesoii kanutan”, "Lienesble cpeactsa”, "®oHA HEABMKUMOTO 1 0C060 LLEHHOTO ABUXXUMOTO UMYyLLECTBA", "Pe3epBHbIi 1 UHblE

uenesble hoHAbI" (B 3aBUCMMOCTM OT (hOPMbl HEKOMMEPYECKOI OpraHn3aLmnm n UCTOYHUKOB (hOPMUPOBAHUS UMYLLECTBA).

7. 34€Cb 1 B APYrux hopmax OTHETOB BbIYMTAEMbIN UMM OTPULATE IbHBIV NOKa3aTeNb NOKasbiBAeTCs B KPYI/blX CKOBKaX.



